
03.-04.10.2014 Ort: 72663 Großbettlingen, Am Hohen Rain 3 - Germany

"The Event" - 1.Flintenturnier LV BaWü 2014
Einzelwertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

2.03

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 11 5 5 2 1 0 108
2 Ambiel, Patrick 47762 SLG Rhein-Neckar-Enz 4 9 10 1 0 0 108
3 Ebel, Sascha 44141 SLG Karlsbad e.V. 4 8 8 4 0 0 104
4 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 7 5 7 4 1 0 102
5 Hierholzer, Erwin 45612 SLG Jestetten 5 7 6 6 0 0 102
6 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 4 14 3 0 0 100
7 Colucci, Johannes 31975 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 7 6 5 2 0 98
8 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 1 12 6 0 0 96
9 Heinold, Marcus 49488 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 3 10 7 0 0 96

10 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5 2 10 6 1 0 95
11 Altenburger, Jürgen 48218 SLG Jestetten 3 3 11 6 1 0 94
12 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 3 14 6 0 0 94
13 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 5 7 7 2 0 93
14 Büsing, Boris 40318 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 3 4 9 5 2 0 90
15 Mumme, Jörn 42475 SLG Jestetten 3 2 8 9 2 0 88
16 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 5 5 5 5 1 0 87
17 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 0 5 11 4 3 0 87
18 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 4 1 7 9 3 0 86
19 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 2 1 10 9 2 0 86
20 Thiele-Derpsch, Sven 19940 SLG Aichtal 3 0 9 10 2 0 85
21 Böhm, Nadine 49239 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 2 7 8 4 0 85
22 Kockskämper, Thomas 39679 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 2 9 7 4 0 85
23 Strassner, Jochen 33384 SLG Welzheimer Wald 2 3 9 6 3 0 85
24 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG 3 2 4 12 3 0 83
25 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 2 1 6 12 3 0 81
26 Stöckle, Thomas 33136 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 3 0 8 10 1 0 79
27 Gdanitz, Stefanie 42474 SLG Jestetten 1 1 8 7 6 0 75
28 Gdanitz, Christian 42470 SLG Jestetten 0 1 5 13 5 0 74
29 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 2 2 4 10 4 0 74
30 Lisi, Agrippino 30761 Einzelmitglied 2 2 6 4 9 0 74
31 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 2 2 6 5 7 0 73
32 O Connell, Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 1 6 6 10 0 72
33 Sihler, Hans-Ulrich 32667 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 3 1 4 10 2 0 70
34 Bach, Felix 47096 SLG Crailsheim 0 2 4 11 5 0 69
35 Wutzer, Horst 49624 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 3 4 9 5 0 68
36 de Bizemont, Christine 42564 SLG Jestetten 0 1 4 10 8 0 67
37 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 0 3 4 7 7 0 66
38 Püttner, Christof 42927 SLG GSC Großbettlingen 1 2 2 12 2 1 63
39 Lisi-Mager, Uta 47415 Einzelmitglied 3 0 3 4 12 0 63
40 Bach, Uwe-Karl 37759 SLG Crailsheim 0 1 2 4 15 0 55
41 Dobmeier, Armin 38162 SLG GSC Großbettlingen 0 0 0 4 19 0 50
42 Tafel, Klaus Guido 40191 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 0 2 7 4 0 37
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03.-04.10.2014 Ort: 72663 Großbettlingen, Am Hohen Rain 3 - Germany

"The Event" - 1.Flintenturnier LV BaWü 2014
Mannschaftswertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

2.03

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 310
Ambiel, Patrick 47762 108
Faulhaber, Thomas 37471 102
Johann, Sven 42091 100

2 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 286
Colucci, Johannes 31975 98
Holder, Helmut 24619 93
Martin, Paul D. 49852 95

3 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 266
Böhm, Nadine 49239 85
Gutting, Thorsten 43064 96
Kockskämper, Thomas 39679 85

4 SLG Jestetten 1 256
Altenburger, Jürgen 48218 94
Gdanitz, Christian 42470 74
Mumme, Jörn 42475 88

5 SLG Jestetten 2 244
de Bizemont, Christine 42564 67
Gdanitz, Stefanie 42474 75
Hierholzer, Erwin 45612 102

6 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 239
Büsing, Boris 40318 90
Sihler, Hans-Ulrich 32667 70
Stöckle, Thomas 33136 79

7 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 201
Heinold, Marcus 49488 96
Tafel, Klaus Guido 40191 37
Wutzer, Horst 49624 68

8 SLG Crailsheim 197
Abel, Jürgen Uwe 42973 73
Bach, Felix 47096 69
Bach, Uwe-Karl 37759 55
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